tib⁹. Istis p̄supposit⁹ pono q̄ngz cōclusio nes p̄ ordine. Prima 2° est ista. q̄ natu ra nō est seip̄a individualia / sic dixerūt au reol⁹ & sui seq̄ces. Istā cōclusionē pbat doctor subtil scot⁹ libro secūdo dis. tertia sic. Quis vnitā realis. s. specifica est minor vnitā numerali illud nō est d̄ se vñū vnitā numerali. Sz vnitā realis seu specifica in hoc individualio est minor vnitā numerali ḡ ic. Probatio mino ris si vnitā realis ē alia ab vnitā nu merali cōstat statiz q̄ est minor. p̄supponit. n. hic scot⁹ i hac rōne: qz q̄ sūt cōcep tibilis ex naturā rei vsqz ad gen⁹ genera lissimū ymo vsqz ad ip̄m ens tot sunt for males rōnes h̄ntes ex naturā rei distin ctas vnitates. verbi gratia. In petro ē būanitas & aialitas corporeitas substanc litas & entitas: qd̄z istoz sic est distictū formale cōceptibile i obo. ita est p̄se h̄nt suā vnitatē: & numeralis est maior. Et minor ea est specifica: & minima omnī est trāscēdēs. Et sic dicit scot⁹. q̄ vnitā realis est alia ab vnitā numerali: & mi nor vnitā numerali. Qd̄ aut vnitā realis sit alia ab vnitā numerali pbat scot⁹ mutiplex. Primo p̄ per sm. p. meta phisice qui dicit. q̄ in oī genere est vnuz pmū. s. p̄mitate p̄fectionis. q̄ est mēsu ra oīum q̄ sūt illi⁹ generis. Sz illa vnitā est realis: & nō est numeralis. Probat minorem sic: qz i individualis ei⁹ sp̄ei non est hoc p̄: & hoc posteri⁹. Sz mēsura est p̄ p̄mēsurato. ḡ ic. Z⁹. vii. phisicoz dicit p̄b⁹. q̄ idem simile & equale fundant sup vnuz sz illa vnitā ē realis: & non nume ralis: qz nullum vnum vnitā numerāli est simile v̄l equale sibi ipsi. ḡ alia est vnitā specifica realis: & alia vnitā nu meralis. & p̄ p̄ns natā nō est vna seip̄a. Et si instek p̄tra istā cōclusionē. qz dicie p̄b⁹. vii. metaphysice. q̄ s̄ba vniuersit̄ qz rei est p̄p̄a illi⁹ cui⁹ est q̄ nō inest alteri Sz om̄ne tale est ex se individualū. ḡ natā se

Ipa est individualia. Non quod ibi arguit p[ro]p[ter]a idea platonis. Et tunc dico quod ibi accipitur sba per natura iaz contracta que ex quod est individualia non inest alteri: sed est propria ei cuius est per gradum intrinsecum. non tamen accipitur hic sba absolute per sba quod cois est. de quod amicorum. v. metaphysi. sue capitulo. p[ro]p[ter]o dicit sic. Si quis interrogat vos de equinitate quod sit respondebam. quod illa sit equinitas tamen nec una nec plures nec universalia nec particularis. Et infra clari dicit sic. Ponemus de humanitate duas considerationes. Prima est ipsa. Secunda est ipsa. Vnde si quis interrogatur vos an humanitas quod est in platone ex hoc quod est humanitas sit alia ab ea quod est in sorte. et nemo dicemus quod non: nec oportebit consentire ei ut dicat. quod illa et ista sunt una numero. Tercia. p[ro]p[ter]o est ista. quod individualium non est individualium per aliud negativum. ut dicit bericus quodlibet. v. q. viii. ubi dicit. quod individualium est individualium per aliud negativum. s. p[ro]p[ter] ronem. vni. Dicit enim henricus. quod unitas non dicit nisi pruatione. quod si diceret ronem potius diceret eadem ronem quod dicit ens. Et sic erit nugatio dicendo ens vnum aut aliam: et tunc est entitas addita entitati in qualibet. quod est inconveniens. Quarta que modum dicendi. ad probationem conclusio argumentum sic: nihil per negationem formaliter constituitur in entitate perfectiori: quod sit entitas presupponit negationem. sed prima sibi est marie sibi: et perfectissima. ut dicit p[ro]p[ter] in primo sibi. ergo sba prima sic est individualium non constituitur in esse per negationem quod presupponit sibi secundum assumptum. non opponit est falsum. quod vnum sit prout sine unitate cum sit passio entis positiuni adequata. et quod vnum sit ens: non tamen est nugatio. quod non eodem modo. Quinta. p[ro]p[ter]o est ista. quod individualium non est individualium per potentiam: sicut posuit egidius. et fundamenterum ei erat. quod individualium in probles pres erat per potentiam. et probans si natura specifica dividatur in parte individualia: hoc erat per potentiam. Quarta ista positione egidius. ad probationem conclusio arguit scotus sic. In qualibus co ordinatione predicatione metali sunt omnia ad illam coordinacionem pertinentia. et sic sic in coordinatione primi sibi est per primum pradimentum de quod nihil praedicit. ita est insimilis sibi cui nihil

subiectum: et illud est individualium per supponitum egidiu est fruolus. quod licet sit vero quod dividitur in probles pres potentias dividatur per potentiam. non tamen illud quod dividitur in probles pres subiungitur: sicut est natura specifica. Quarta conclusio est ista quod individualatio seu multi plicatio individualium non fit per materiam sicut posuit sanctus thomas. Quis fundamenterum erat illud quod dicit p[ro]p[ter]o. v. metaphysi. vnu numero sunt quoque materia est una. Et simile. viii. metaphysi. dicit: genans generat aliud propter materiam. ac alias. n. et sortes diversi sunt propter materiam. Et simile. xiiij. metaphysice dicit quod non possunt esse probles celi quod quecumque sunt multa numero habent materialia. Et primo celi et mundi dicit. Quis dico celum formam: cum dico hoc celum dico materialia. hanc opinionem in probat commentator. Primo de anima ubi dicit: quod membra corporis non differunt a membris leonis: nisi quod aia differt ab aia. Et in secundo de aia. in tertio et in tertio cometato dicit. quod individualium non est individualium: nisi quia est in actu. sed individualium non est in actu. nisi per formam. ergo sic. Contra istam etiam opinionem adducit auctoritatem secundo metaphysice tres rationes. Prima est ista materia non est materia nisi: quod est ei virtus receptionis: et ad appetitionis. sed ad appetitus inquit ad appetitum non est causa essendi illud ad quod est ad appetitum quod est. Secunda ratio est ista inconveniens est: ut essentia quod est in potentia sit causa rei quod est in effectu. sed essentia materia est in potentia quod est. Tertia ratio est ista illud in quo nulla est diuisitatis vel distinctionis non potest esse causa diuisitatis et distinctionis in materia aut nulla est diuisitatis: et distinctionis quod est. Scotus arguit etiam contra illam opinionem sic: materia est eadem in generatori et corrupto. quod hec eadem singularitate in generatore et corrupto. Et sic generatore: et corruptum erunt idem numero. sed hoc est falsum quod est. Quid quod dicemus ad autoritates physici. Dico quod secundum p[ro]p[ter]um philosophorum materia et forma opponuntur relativae: ut per in causa. tamen quod incipit amplius copia que sunt ad aliquod. Et sic quod modis diversis vnu oppositorum tot modis defensum et reliquum excepto thopico. Forma autem potest ad sensus spectat capit duplex. s. per forma per se vel per forma totali que est ipsa quodditas. Simile

mā correspōdēter dī duplīcī: qz qdam est
mā q̄ opponit forme p̄tis. Et hec est ma-
teria que est p̄ncipiū essentialē rei cōstī-
tuēs cū formā vñū ens p̄ se. Et quedāz ē
materia que opponit forme totū: i ipsi
qdditati que est extra rōe z qdditatis rei
formāt. Et hec materia dī differētia
scū ppteras individualis q̄ est causa i p̄n-
cipiū individualizationis. Et sic respondet
ad oēs autoritates p̄hi. q̄ p̄hi intellexit p̄
materiā differētia individualē. Tñ di-
xit lādulſ libro p̄mo. dis. xij. q̄ qñ p̄b
dixit q̄ alīq sūt vñū numero ppter mate-
riā loq̄ de materia q̄ ē rō cōtra hñs na-
turā: i nō de illa q̄ est altera p̄s cōpositi
Et sic dixit. q̄ generās generat p̄p̄ ma-
teriā i ēt nāta cōtrahat. Et sic duo in
dīvidua eiusdē spēi sūt dīvīsa ppter diffe-
rētias individualis qb̄ natura cōtrahi-
tur. Et sic dixit cū dico celuz dico formā
i. nāz simple i cū dico b̄ celū dico māz
i. nāz ptractā. Et cū. xij. metaphysice
posuit in q̄z celo totam naturā nō posse
multiplicari posuit celos esse spē distictos
et sic dixit celos nō posse multiplicari mo-
do materiali: i numerari cōtractione na-
ture ad multa individualia. Quinta pclu-
sio est affirmativa fī intētionē scoti. Et
est ista. q̄ natura specifica est individualia
p̄ entitatē positivā determinatē naturā
ad singlāritatē q̄ entitas dī grad⁹ interi-
sec⁹ nature Probo istā cōclusionē. Prio-
sic sic vñitas in cōi cōseq̄t p̄ se aliquā en-
titatē sic vñitas individualis cōseq̄t p̄ se
aliquā entitatē. s̄ nō cōseq̄t p̄ se entitatē
nature: qz nature est vñitas p̄p̄ realis
ex 2º notabili. q̄ cōseq̄t aliquā entitatē
determinatē illā i illa facit p̄ se vñū cū
entitate nature. Zº sic oīs differētia dif-
ferētū reducit ad aliq̄ p̄mo diversa. s̄
individualia p̄p̄ differētū. q̄ eoy differētia
reducit ad aliq̄ p̄mo diversa. s̄ ista p̄mo
divisa nō sūt natura in isto: i natura in
illo: qz nō eodē aliq̄ cōueniūt i differētū. q̄
oporet q̄ sit aliud. s̄ nō possūt ēē negāti-
nes vt dixit henric⁹ nec q̄tates vt dixit
egidi⁹ nec materia vt dixit sāc⁹ thomas
q̄ erūt aliq̄ entitates positivē p̄ se deter-
minatē naturā. q̄ est p̄positū. Zº sic sic